
OBEC HODĚJICE
684 01 p. Slavkov U Brna, tel/fax. 544 220 821
e-mail: ouhodejžce@polžtavi.cz1ČO: 00291773

SMĚRNICE
O ZADÁVÁNí VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK MALÉHO ROZSAHU DLE

ZÁKONA Č. 137/2006 Sb.

I.
1. Předmětem směrnice je stanovení postupů při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle §6
zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách obcí Hodějice.
I. Zadávání zakázek zajišťuje starostka obce Hodějice. Starostka zajišťuje úkony zadavatele stanovené
touto směrnicí.
2. Při zadávání je starostka povinna zachovat princip transparentnosti, zákazu diskriminace a rovného
zacházení.
3. Zveřejněním se pro potřeby této směrnice rozumí uveřejnění na úřední desce obecního úřadu a
webových stránkách obce.

n.
1. Zakázka malého rozsahu I.stupně

Pro účely této směrnice se zakázkou malého roz ahu 1. kategorie rozumí zakázka jejíž
předpokládaná cena nepřesáhne 200.000 Kč (bez DPH).
Postup pro zadávání zakázky: 'J

- Zakázku do výše 50 000 Kč (bez DPH) může zadat starostka formou vystavení písemné
objednávky.
- Pro zadání zakázky od 50000 Kč do výše 200 000 Kč (bez DPH) zajistí starostka zveřejnění
a oslovení min. tří dodavatelů pro předložení nabídek.
O výběru nejvhodnější nabídky rozhoduje zastupitelstvo.

2. Zakázka malého rozsahu 2.stupně
Pro účely této směrnice e zakázkou malého roz ahu 2. kategorie rozumí zakázka, jejíž
předpokládaná hodnota přesáhne 200 000 Kč (bez DPH) a nedosáhne částky 500 000 Kč (bez DPH)
v případě zakázky na dodávky nebo zakázky na služby nebo částky 200 000 - 1 500 000 Kč (bez DPH) v
případě zakázky na tavební práce.
Postup pro zadávání zakázky:
- Starostka zajistí zveřejnění a vyzývá minimálně 3 zájemce k předložení nabídky.
- Lhůta pro podání nabídek činí minimálně 7 dní ode dne odeslání výzvy.
- Obsahem nabídky musí být návrh smlouvy o dílo a výpis z obchodního nebo živnostenského
rejstříku.
- Nabídky otevírá a posuzuje nejméně tříčlenná komise složená z členů zastupitelstva, případně občanů obce.
Komisi jmenuje starostka. Z jednání komise se vyhotovuje zápis, jehož součástí je vždy doporučení
zastupitelstvu o výběru nejvhodnější zakázky.
-Starostka navrhuje okruh zájemců, složení komise a hodnotící kritéria.
- Zastupitelstvo obce rozhoduje o nejvhodnější nabídce svým usnesením.
- Zápis z hodnocení a posouzení nabídek bude před podpisem mlouvy zveřejněn po dobu 10-
ti dnů na webu obce.

Smlouva o dílo u zakázek nad 500000 Kč bez DPH bude zveřejněna na Profilu zadavatele dle zákona Č.

137/2006 Sb.



3. Zakázka malého rozsahu 3. stupně
Pro účely této směrnice se zakázkou malého rozsahu 3. kategorie rozumí zakázka, jejíž předpokládaná
hodnota přesáhne částku 500 000 Kč (bez DPH) a nedosáhne částky 2 000 000 Kč (bez DPH) v případě
zakázky na dodávky nebo zakázky na služby resp. Přesáhne I 500000 Kč (bez DPH) a nedosáhne
6000000 Kč (bez DPH) v případě zakázek na stavební práce.
Postup pro zadávání zakázky:
- Starostka zajistí zveřejnění a vyzývá minimálně 3 zájemce k předložení nabídky.
- Lhůta pro podání nabídek činí minimálně lOdní ode dne odeslání výzvy.
- Obsahem nabídky musí být:
O návrh smlouvy o dílo
O výpis z obchodního nebo živnostenského rejstříku
O kopie smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu při výkonu podnikání
O přehled tří obdobných zakázek dle předmětu zakázky
- Nabídky otevírá a posuzuje nejméně tříčlenná komise složená z řad zastupitelů obce případně občanů.
Komisi jmenuje starostka. Z jednání komise se vyhotovuje zápis, jehož součástí je vždy doporučení
zastupitelstvu o výběru nejvhodnější zakázky.
- Starostka obce schvaluje okruh zájemců, složení komise a hodnotící kritéria.
- Zastupitelstvo obce rozhoduje o nejvhodnější nabídce svým usnesením.
- Vyzvaní uchazeči, kteří nebyli vyřazení z výběrového řízení, budou informování o nrozhodnutí zadavatele.
- Zápis z hodnocení a posouzení nabídek bude před podpisem mlouvy zveřejněn po dobu la-
ti dnů na webu obce.

Smlouva o dílo u zakázek nad 500000 Kč bez DPH bude zveřejněna na Profilu zadavatele dle zákona Č.

137/2006 Sb.

M.

Směrnice neplatí v případě výběru dodavatele na akci financovanou z dotačních prostředků zjiných
zdrojů, jejichž čerpání je podmíněno samostatnými směrnicemi. v

Tato směrnice byla schválena na zastupitelstvu obce konaném dne 28.8.20 14 usnesením č.13 .

Blahoslava Suchánková
starostka obce

.I

Vyvěšeno na ÚD: .

Sejmuto zOO: .


